OFÍCIO PRESIDENTE Nº 348/2014
São Roque, 27 de junho de 2014.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao departamento competente da SABESP no sentido de viabilizar a remoção de cavalete de entrada de água (colocar aproximadamente 1,50m do local atual) em imóvel localizado na Rua João Franco do Amaral, nº 257, Distrito de São João Novo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2014 - 14:24:08 04213/2014